DO DATEK. I. ;
Do .Nrti 43.DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ

w Radomiu dnia 13 (25) Października 1856 r.

Nr.- 67259.

aasjEW? zio»si3iai . ’
Wydział pSekcya Administracyjne. ' (1402)

do Wójtów gmin i Burmistrzów miast.
Zdaniem Rady Paąstwa Najwyżej zatwierdźonem dnia 25 Czerwca r. b. i o publr-

kowanem przez Ukaz Rządzącego Senatu z dnia 13 Lipca t.

8
kop. 25 za dyplom Szlachectwa. RządlOubernialny.wzywa Wpjtow gmin i Burmistrzów
miast, aby zarządzili ścisłe śledztwo pobytu i funduszów dłużników, i w razie wys
iiia, lub powzięcia wiadomości, stosowny rapport w'ciągli dm 30 właściwemu
kowi Powiatu złożyli. _ ,■ . K -

hw Radomiu dnia 27 Września (9 Października) 1856 r.
Nr. 53273, fc Wydział i Śekcya Wojskowe. ■ 1

Zamieszczając poniżej listę imienną spisowych w Men Lipcu r. b\%Gul’1e17w obrębię
• zbiegłych, Rząd Gubernialny poleca Wojtom gmin i Burmistrzom miast, aby-w obręb e

615, życzący sobie podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w czasie

i miejscu wyżej oznaczonem znajdować, zaopatrzeni w vadium rs. 123. Warunki licyta
cyjne są do przejrzenia każdego czasu w biórze Rządu Gubernialnego Wydziału Policyj
nego. w Radomiu dnia 25 Września (7 Października) 1855 n

' RZĄD GUBERNIALNY PŁOCKI.
Nr. 49400. Wydział Wojskowy Sekcya Policyjna. (1404)

Zawiadamia kogo to interessować może, że dnia 23 Października (4 Listopada) 1856
r- do godziny 1-ej z południa, odbywać się będzie w biórze Rządu Gubernialnego tiitejsfe-

Przez opieczętowane deklaracye in minus licytacya, na dostawę w latach 1857, 1858
i 1859, do przędzalni więziennych w Płocku i Pułtusku lnu każdorocznie po pudów 176
co przez lat trzy wynosi pudów 528, Cena jednego pnda-lnu podług etatu oznaczona jest
na rs.

Na vadium do tej li-
cyta^yi każdj chęć licytowania mający, winien złożyć w której kolwiek Kassie Skarbo-
wpl *ub Miej8kiej gotowizną lub też w papierach kurs publiczny w kraju mających rs.
-50. Warunki do tej entrepryzy każdego czasu w SJekcyi Policyi Rządu Gubernialnego
1 rockiego przejrzane bydź mogą. ' ,

w Płocku dnia 26 Września (8 Października) 1856 r.
Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny, Radca Kollegialny, GIERŁ0W1CZ.

Naczelnik Kancellaryi, Libicki. >
(2)

'• .< , - - -’4

.4

Dla tego Sąd tutejszy ma honor wezwać wszel
kie Władze i osoby których to dotyczyć może, aby niewiadomych Sprawców podpalenia
i zabóistwaśledziły, a wrazie ujęcia Sądowi naszemu lub najbliższemu odstawić polecić
raczyły. Opatów d. 2/14 Września 1856 r.

Podsędek Radca Honorowy, •mwfrzgózewsH
Nr. 2691- Sr/r/ Policyi prostej. Okręgu Opatowskiego. (1239)

* "podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu Sierpnia r. b.

111 Podartych w'kratkę czarną z białem bawełniane, buty z cholewami na podkówkach
ntpby posiadał wiadomość o nazwisku i pochodzeniu tego człowieka, zechce udzielić ta
kową najbliższemu Sądowi swego zamieszkania.

Kozienice dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) 1856 r.
,N f..Qcr _ Podsędek Radca Honorowy, Krzcsimowski. '

iv i G1107‘ Sąd Pólicyi Prostej Okręgu Szydlowieckiego. (1242, 1240.)
W dniu c/,8 Lipca r. b. we wsi Ogonowie gminie Suchedniów w kopce siana zna

leziono dziecię płci żeńskiej nowo-oarodzone i świeżo po urodzeniu podrzucone, bo jeszcze
pępka niemiało zawiązanego, przez niewiadomą osobę.

takowych aby w przę
sło ipLnajdale-’ ’?° od daty niniejszego iogłoszenia d0 Sądu tutejszego lub najbliź-
sie wnr7i.»Zdrnie i n,.a’ celem odowpdnienia swej własności i odebrania takowej zgłosił
dane bm]aC.1VVny^ bowiem razje konie te na rzecz Skarbu Królestwa przez licytacyą sprze-

__roszowiCe d. 4/16 Września 1856 r. Podsędek, Kozierowski.
Nr LISTY GOŃCZE.

silną twar? Maryańna Michalikowa; ma lat 33, wzrost dobry, budowę
foremne* mi n.7vc m Włosy b^oa(1’ 0CZY niebieskie, nos zadarty, czoło szerokie, usta
Wydziału Jęd?zej!)w^egPJ(;^;4n^dZitó °b'Vini°na’ prZ6Z Sąd P°,icyi PcPrawcz«j